[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

    АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.01.2016г

       № 1

ст-ца Старолеушковская
Об утверждении план - графиков закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг, для нужд Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2016 год
                На основании Федерального закона от 5 апреля  2013  года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я  ю:

            1. Утвердить план - график  закупок  товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района  на 2016 год (прилагается).
           2. Поручить администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района (Марченко) опубликовать (разместить) настоящее решение на официальном сайте Старолеушковского сельского поселения Павловского района (www.staroleushk.ru).
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования (размещения на сайте)  и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2016 года.
 Глава Старолеушковского сельского
 поселения Павловского района                                                     В.В. Марченко
ПРИЛОЖЕНИЕ
  к постановлению администрации

Старолеушковского  сельского

поселения Павловского района
от 11.01.2016 г  №  1
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год

	Наименование заказчика
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловского района

	Юридический адрес,
телефон,

Электронная почта заказчика
	Российская Федерация, 352054, Краснодарский край, Павловский р-н, Старолеушковская ст-ца, Комсомольская, 18,

 +7 (86191) 45449 ,

 staroleush@mail.ru

	ИНН
	2346013977

	КПП
	234601001

	ОКАТО
	03639434101

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	99201045110000190244
	35.12.1
	35.11.10.111

	Продажа ГП электроэнергии потребителю на условиях и в количестве, определенных Контрактом. (здание администрации СП).

Покупка электроэнергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Соблюдать установленные контрактом условия.
	ВТ·Ч
	6250
	50

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Согласно контракта

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Согласно контракта
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	99205036710110170244
	35.1
	35.1

	Продажа ГП электроэнергии потребителю на условиях и в количестве, определенных Контрактом.(Уличное освещение Старолеушковского СП).

Продажа ГП электроэнергии на условиях и в количестве, определенных Контрактом.
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Соблюдать установленные Контрактом условия.
	КВТ
	43750
	350

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Ежемесячно

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: с01.01.2016 по 31.12.2016г
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	99201045110000190244

	35000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201135700110070244

	50000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201135800110070244

	15000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика,исполнителя)

	99201135210110020244

	60000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99201135500110070244

	50000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую четырехсот тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	99201136000110070244

	150000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	99205036710110170244

	105000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	работы, связанные со сбором и с обработкой первичных статистических данных при проведении на территории Российской Федерации федерального статистического наблюдения в соответствии с законодательством Российской Федерации об официальном статистическом учете, выполняемые физическими лицами (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	99201135140110050244

	Работы, связанные со сбором и с обработкой первичных статистических данных при проведении на территории Российской Федерации федерального статистического наблюдения в соответствии с законодательством Российской Федерации об официальном статистическом учете, выполняемые физическими лицами

	50000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	210000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	255000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	515400 / 0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	МарченкоВ.В.
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"11"  января  2016  г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:

Шило З. Ю.

телефон:

88619145449

факс:

88619145449

электронная почта:

staroleush@mail.ru